Tahun 2026 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan 

Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana  Kota Batam 

mengusulkan 10 (Sepuluh) program, 23(Dua Puluh Tiga) kegiatan, 
49(Empat Puluh Sembilan) sub kegiatan, dengan kebutuhan dana 

sebesar Rp. 24.337.263.093.66 (Dua Puluh Empat Miliar Tiga 

Ratus Tiga Puluh Tujuh Juta Dua Ratus Enam Puluh Tiga Ribu 
Sembilan Puluh Tiga point enam puluh enam sen rupiah).  

Adapun program dan kegiatan yang disusulkan adalah sebagai 

berikut: 

1. Program Penunjang Urusan Pemerintahan, yang dilaksanakan 

dalam 5 (lima) kegiatan yaitu : 

a. Administrasi Keuangan Perangkat Daerah, dengan dua sub